
 

 

 

 
TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS 
POR RESOLUCIÓN PS DE LA VICEALCALDIA DE NÚMERO 4133 DE 15 DE JUNIO 
DE 2021 (BOP nº 114 DE 18 DE JUNIO DE 2021) DE 8 PLAZAS DEL CUERPO DE 
POLICIA LOCAL.  
 
CUERPO/CATEGORÍA: ADMINISTRACION ESPECIAL 
SUBESCALA: BASICA 
CLASE POLICIA LOCAL 
GRUPO C1 
SISTEMA DE ACCESO: LIBRE 
PROCEDIMIENTO OPOSICION 

 

El tribunal Calificador de este procedimiento en sesión celebrada el 21 de octubre de 2021, ha 

tomado los siguientes acuerdos: 

1. PRIMERO. – Aprobar la plantilla definitiva de la segunda prueba. Una vez estudiadas 

las reclamaciones presentadas a la plantilla correctora provisional del cuestionario de 

preguntas con respuestas alternativas en que consiste la segunda prueba del proceso 

selectivo, por el presente anuncio se hace pública la plantilla correctora definitiva del 

mismo, aprobada por el Tribunal Calificador en los términos que a continuación se 

relacionan (las anuladas son sustituidas por las 3 primeras de reserva): 

 
1 C  26 B  51 B 

2 C  27 C  52 B 

3 A  28 A  53 A 

4 C  29 C  54 D 

5 B  30 D  55 A 

6 A  31 A  56 D 

7 A  32 D  57 B 

8 C  33 B  58 D 

9 A  34 B  59 D 

10 A  35 C  60 B 

11 A  36 A  61 D 

12 B  37 B  62 A 

13 A  38 Anulada  63 C 

14 B  39 A  64 C 

15 C  40 B  65 B 

16 D  41 B  66 C 

17 D  42 B  67 B 

18 Anulada  43 B  68 B 

19 B  44 Anulada  69 D 

20 A  45 A  70 C 

21 A  46 A  71 C 

22 D  47 C  72 D 

23 C  48 A  73 B 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

ol
ed

o 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

to
le

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

50
71

ID
D

O
C

25
C

5B
0F

1E
1C

1E
7C

42
9C

N
O

M
B

R
E

:
N

U
Ñ

E
Z

 P
E

R
E

Z
 M

A
R

IA
 L

U
IS

A
 -

 D
N

I 4
46

71
63

0H
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

22
/1

0/
20

21
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

70
35

2F
41

06
1E

D
A

4F
F

3C
32

20
94

A
F

06
8B

A
70

C
3B

38
B



Conforme a lo dispuesto en la Base 6.2 de la convocatoria del proceso selectivo, con la 

publicación de esta plantilla se entienden resueltas todas las alegaciones presentadas sin que 

contra la misma quepa interponer recurso alguno de forma independiente, a salvo de los 

recursos que puedan interponer las personas interesadas contra los actos definitivos y de 

trámite cualificado del proceso selectivo. 

 
2. SEGUNDO. – Declarar aprobados en la segunda prueba (test de conocimientos) a los 

siguientes aspirantes: 

 
DNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación 

**3589*** BALLESTEROS JIMENEZ JUAN CARLOS 5,29 

**9025*** BALMASEDA  GARRIDO SAUL 5,29 

**9291*** ESTEBAN  CAMPILLO BORJA 6,29 

**5806*** GONZALEZ-MOHINO MOYA SONIA 6,05 

**9338*** GUTIERREZ SALAS AURORA 5,71 

**8782*** JIMENEZ  GONZALEZ LORENA 6,48 

**7058*** LOPEZ FERNANDEZ ANTONIO 5,86 

**9395*** MARTIN VILLARIN ALBERTO 5,33 

**8074*** MINGUEZ NAVARRO IGNACIO 5,43 

**2067*** MIRANDA MONGE MIGUEL 5,10 

**5892*** ORTIZ MOLINA FELICIANO 5,24 

**2888*** POZOS MORALES ABEL 5,14 

**9451*** REDONDO ROJAS DANIEL 5,43 

**9462*** ROSADO PALOMINO ALVARO 6,10 

**8971*** SANCHEZ GONZALEZ VANESA 6,00 

**2090*** TAPIA FERNANDEZ FELIX 5,24 

**7102*** TORRES ESCOBAR MIGUEL ANGEL 5,10 

**3595*** VILLAR RODRIGUEZ JUAN SALVADOR 7,10 

 
 

3. TERCERO. - Convocar a los aspirantes aprobados para la tercera prueba (Reconocimiento 

médico) que se celebrará en el centro médico CUALTIS, en RD Buenavista 9, Toledo, el día 

3 de noviembre de 2021 a las 7,30 horas.  

 

Toledo, a 22 de octubre de 2021 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 

 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 T

ol
ed

o 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

to
le

do
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

50
71

ID
D

O
C

25
C

5B
0F

1E
1C

1E
7C

42
9C

N
O

M
B

R
E

:
N

U
Ñ

E
Z

 P
E

R
E

Z
 M

A
R

IA
 L

U
IS

A
 -

 D
N

I 4
46

71
63

0H
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

22
/1

0/
20

21
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

70
35

2F
41

06
1E

D
A

4F
F

3C
32

20
94

A
F

06
8B

A
70

C
3B

38
B


		2021-10-22T13:55:24+0200
	NUÑEZ PEREZ MARIA LUISA - DNI 44671630H




