

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN PS DE LA VICEALCALDIA DE NÚMERO 4133 DE 15 DE JUNIO DE 2021 (BOP nº 114 DE 18 DE JUNIO DE 2021) DE 8 PLAZAS DEL CUERPO DE POLICIA LOCAL.

CUERPO/CATEGORÍA:	ADMINISTRACION ESPECIAL				
SUBESCALA:	BASICA				
CLASE	POLICIA LOCAL				
GRUPO	C1				
SISTEMA DE ACCESO:	LIBRE				
PROCEDIMIENTO	OPOSICION				

El tribunal Calificador de este procedimiento en sesión celebrada el 21 de octubre de 2021, ha tomado los siguientes acuerdos:

1. PRIMERO. – Aprobar la plantilla definitiva de la segunda prueba. Una vez estudiadas las reclamaciones presentadas a la plantilla correctora provisional del cuestionario de preguntas con respuestas alternativas en que consiste la segunda prueba del proceso selectivo, por el presente anuncio se hace pública la plantilla correctora definitiva del mismo, aprobada por el Tribunal Calificador en los términos que a continuación se relacionan (las anuladas son sustituidas por las 3 primeras de reserva):

1	С	26	В	51	В
2	С	27	С	52	В
3	А	28	А	53	Α
4	С	29	С	54	D
5	В	30	D	55	Α
6	А	31	Α	56	D
7	А	32	D	57	В
8	С	33	В	58	D
9	А	34	В	59	D
10	Α	35	С	60	В
11	А	36	А	61	D
12	В	37	В	62	А
13	А	38	Anulada	63	С
14	В	39	А	64	С
15	С	40	В	65	В
16	D	41	В	66	С
17	D	42	В	67	В
18	Anulada	43	В	68	В
19	В	44	Anulada	69	D
20	А	45	А	70	С
21	А	46	А	71	С
22	D	47	С	72	D
23	С	48	А	73	В

Conforme a lo dispuesto en la Base 6.2 de la convocatoria del proceso selectivo, con la publicación de esta plantilla se entienden resueltas todas las alegaciones presentadas sin que contra la misma quepa interponer recurso alguno de forma independiente, a salvo de los recursos que puedan interponer las personas interesadas contra los actos definitivos y de trámite cualificado del proceso selectivo.

2. SEGUNDO. – Declarar aprobados en la segunda prueba (test de conocimientos) a los siguientes aspirantes:

DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Calificación
3589*	BALLESTEROS	JIMENEZ	JUAN CARLOS	5,29
9025*	BALMASEDA	GARRIDO	SAUL	5,29
9291*	ESTEBAN	CAMPILLO	BORJA	6,29
5806*	GONZALEZ-MOHINO	MOYA	SONIA	6,05
9338*	GUTIERREZ	SALAS	AURORA	5,71
8782*	JIMENEZ	GONZALEZ	LORENA	6,48
7058*	LOPEZ	FERNANDEZ	ANTONIO	5,86
9395*	MARTIN	VILLARIN	ALBERTO	5,33
8074*	MINGUEZ	NAVARRO	IGNACIO	5,43
2067*	MIRANDA	MONGE	MIGUEL	5,10
5892*	ORTIZ	MOLINA	FELICIANO	5,24
2888*	POZOS	MORALES	ABEL	5,14
9451*	REDONDO	ROJAS	DANIEL	5,43
9462*	ROSADO	PALOMINO	ALVARO	6,10
8971*	SANCHEZ	GONZALEZ	VANESA	6,00
2090*	TAPIA	FERNANDEZ	FELIX	5,24
7102*	TORRES	ESCOBAR	MIGUEL ANGEL	5,10
3595*	VILLAR	RODRIGUEZ	JUAN SALVADOR	7,10

3. TERCERO. - Convocar a los aspirantes aprobados para la tercera prueba (Reconocimiento médico) que se celebrará en el centro médico CUALTIS, en RD Buenavista 9, Toledo, el día 3 de noviembre de 2021 a las 7,30 horas.

> Toledo, a 22 de octubre de 2021 LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL